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Etazuat n€ nenet 13 dhe,58 pika (f) te LigiitNr, 03/L-040 per veteqeverisjen Lokale,,nenin
14 dhe 77 t0 statutit te Komunes Nr. 0:l-0601 1-0056607120-4, dt. 24.0g.2020, nenin 15 te

i dhe Propozirn - Vendimin Nr. 01-020104_
eremeti Ud, Drejtor. i Teatrit t€ eytetit, pdr
tetit "Muharrem eena,,, Kryetari i Konrun0s

t

(p6r rorm i m in e,Kds h i r I i, AIirt?,T *",1',T eyretit,,Muharrem eena,,)

Formohet K€shilli Artistik i Teatrit t€ eytetit,,Muharrem eena,,, ne kete pdrb€rje,:

l'1 Fisnik Ademi - anetar (aktor rezident i Teatrit) propo:zuar nga KryEtari iKomunds; --/ r

1.2 Marigona Bel<teshi _ an e Artit teatral dhe Shkehcave
teatrale) propozuar nga Ud, Drei tit;

1.3 Lulzim Hakaj - anetar pro teti artistik lokal.

Kdshilli Artistik i I(omunds do te ket rol keshillues per drejtorin dtre ka kdto detyradhe pOrgjegj€si: keshillon drejtorin nd hartimin r o*gt.#lt arlistik dhe mb€shtetdrejtorin ne realizimin e programit artistil<,

Keshilli i larlcekur baz€ pdr punen e trj do td kete Ligjin Nr.0g/L,-245 p6r Artiir dtreKulturen,sidhedispozitatlig|oredhenenligjorengaruTriuie'ute,"'

Kdshilli i formuar sipas pik€s nje (l) re ketij vendimi l<a mandat pese (5) vjegar, r

^,1
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Vendimi hyn nd fuqi diten e nenshkrimit.

ri HAM

Propozim-vendirni i DKRS-se, Nr 0l_020/04_00 t7SZ3/25,A, ,+ O:.rOrS,,[Iil

Shtojct;

T'i dorizohct:
lxl Kryetarif te Komunes
lxl Zyr€s Ligore
txl Drejrorise p€r Ku,lrur€, Rinidhe Sporl
lxl Zy,1ps p€r Inforulm
lx I Andrareve fe Keshillit
tx I Arkivir

yetari i Komunijs

heremeti Ud Drejtor i Teatrit te Qytetit


